[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
 г. Асино

24.05.2021						№ 103

Об утверждении муниципального плана мероприятий,
проводимых в рамках Десятилетия детства,
на период до 2027 года

	На основании Указа Президента Российской Федерации от 29.05.2017 № 240 «Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия детства»,  распоряжения Департамента общего образования Томской области  от 20.04.2021 № 216-ра «Об утверждении плана основных мероприятий, проводимых в Томской области в рамках Десятилетия детства, на период до 2027 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый муниципальный план мероприятий, проводимых в рамках Десятилетия детства (далее – муниципальный план).
2. Руководителям образовательных организаций Асиновского района при осуществлении своей деятельности обеспечить реализацию мероприятий  муниципального плана.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста Управления образования администрации Асиновского района А.С.Манжелееву.

Начальник Управления				Е.А.Анучина

Исполнитель:
А.С.Манжелеева
8(38241) 2-36-87

1

image1.wmf